
 

 
Appel d’offres 24-0642   

 

  
 

Date d’ouverture : 29 novembre 2024 

 

Description : Ford F-550, 2004, seulement 68 519 Km, à Bois-des-Filion. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800652                                   

 

       1.00   CAMION À 6 ROUES, 6.8 L., AUTOMATIQUE    

              AVEC BENNE BASCULANTE, HAYON ÉLÉVATEUR   

              ARRIÈRE ET FLÈCHE DE SIGNALISATION.              

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 JUILLET 2025.  

              Marque: FORD             

              Modèle: F-550 (DRW)      

              Série: 1FDAF56S94EB86022    

              Ident.: 36               

              Odomètre: 68,519 KM                

              Année: 2004     

              PROBLÈME CONNU : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ.   

              SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 5 600.00 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              VILLE DE BOIS-DES-FILION                                     

              700, RUE DE LA SABLIÈRE                  

              BOIS-DES-FILION (QUÉBEC) J6Z 4T2 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

